
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное  учреждение Самарской области 

«Чапаевский химико-технологический техникум» 

 
 

ПРИКАЗ  

от 16.08.2022 г.                                                                                                   299-у                               
 

О зачислении в число студентов  

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457, на основании Устава Учреждения, Правил 

приема граждан в государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области «Чапаевский химико-технологический техникум», 

утвержденных протоколом от 14.02.23 г. № 14, на основании решения приёмной 

комиссии, протокол от 16.08.2023 г. № 9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на 

очную форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 3 года 10 

месяцев, с оплатой за счёт средств бюджета Самарской области:  

 

на специальность 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям): 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Глотов Артем Максимович 

2 Голиков Максим Витальевич 

3 Егоров Евгений Романович 

4 Заболотнов Артем Олегович 

5 Зарудний Дмитрий Алексеевич 

6 Зуев Руслан Максимович 

7 Лебедев Александр Николаевич 

8 Медведев Константин Владимирович 

9 Миронов Олег Иванович 

10 Мишнев Павел Андреевич 

11 Морозов Даниил Евгеньевич 

12 Мужиков Артем Юрьевич 

13 Никишкин Вадим Артемович 

14 Николаев Максим Николаевич 

15 Павлов Артём Алексеевич 

16 Паршин Никита Александрович 

17 Петякин Илья Андреевич 

18 Покасов Никита Денисович 

19 Сидоров Вадим Алексеевич 

20 Степанов Максим Сергеевич 

21 Филатов Тимур Сергеевич 

22 Чалышев Дамир Ренатович 

23 Шерстняков Кирилл Дмитриевич 



 

 

 

на специальность 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических 

процессов и производств (по отраслям): 

 
№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Абдурахмонов Фахридин Иномджонович 

2 Аверин Никита Дмитриевич 

3 Бурдыгин Данил Викторович 

4 Васильев Александр Андреевич 

5 Вершинин Никита Александрович 

6 Глухов Михаил Владимирович 

7 Жарова Арина Юрьевна 

8 Игнатов Иван Викторович 

9 Казаков Кирилл Алексеевич 

10 Кизатов Руслан Серикович 

11 Коновалов Павел Александрович 

12 Котельников Никита Сергеевич 

13 Кудашев Павел Дмитриевич 

14 Курников Егор Иванович 

15 Павлов Максим Дмитриевич 

16 Поткур Михаил Евгеньевич 

17 Рубенчик Руслан Романович 

18 Рудь Богдан Дмитриевич 

19 Самойлов Ярослав Вячеславович 

20 Соловьев Николай Николаевич 

21 Турлапов Егор Николаевич 

22 Уколов Андрей Антонович 

23 Усов Илья Сергеевич 

24 Хвальнов Николай Алексеевич 

25 Ширинов Марат Натиг Оглы 

 

на специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений: 

 
№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Бибульдина Марина Евгеньевна 

2 Ворожцова Екатерина Павловна 

3 Гвардейцева Татьяна Викторовна 

4 Ибрагимова Кристина Сакитовна 

5 Кистанова Ольга Романовна 

6 Кольцова Милена Вадимовна 

7 Леонтьева Олеся Максимовна 

8 Лиходеева Виктория Николаевна 

9 Малыхина Мария Павловна 

10 Мусаева Диана Андреевна 

11 Никитин Альберт Яковлевич 

12 Николаева Анастасия Сергеевна 

13 Пикалова Марина Максимовна 

14 Половинкин Максим Дмитриевич 

15 Прохоров Андрей Николаевич 

16 Путинцева Дарья Александровна 

17 Самойлова Анна Андреевна 

18 Селиверстова Ксения Евгеньевна 

19 Соколова Виктория Андреевна 

20 Солодилова Виктория Валерьевна 

24 Щербаков Даниил Алексеевич 

25 Якушенков Захар Артемович 



21 Сорокина Анастасия Владимировна 

22 Фомичева Анастасия Андреевна 

23 Чотырев Илья Сабыржанович 

24 Штырлова Валерия Геннадьевна 

25 Щипакина Анастасия Андреевна 

 

на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование: 

 
№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Алафинов Даниил Николаевич 

2 Ануфриева Кристина Константиновна 

3 Беседина Екатерина Дмитриевна 

4 Борисов Никита Сергеевич 

5 Грязнов Александр Андреевич 

6 Джафарова Варвара Витальевна 

7 Дзебоев Богдан Александрович 

8 Житин Егор Владимирович 

9 Каширина Анастасия Викторовна 

10 Кирьянова Мария Андреевна 

11 Краюшкин Дмитрий Алексеевич 

12 Кузовкова Екатерина Александровна 

13 Кураева Анна Николаевна 

14 Куцайкин Владимир Сегеевич 

15 Милютин Иван Александрович 

16 Мякотных Иван Сергеевич 

17 Нечаев Алексей Андреевич 

18 Никоченко Даниил Максимович 

19 Опарина Дарья Александровна 

20 Павлик Александр Максимович 

21 Петреченко Полина Юрьевна 

22 Роткин Никита Геннадьевич 

23 Салов Никита Юрьевич 

24 Халдин Иван Алексеевич 

25 Шубина Виктория Геннадьевна 

 

 

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей: 

 
№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Аверьянов Дмитрий Валерьевич 

2 Баранов Павел Владимирович 

3 Борисовец Алексей Александрович 

4 Бурдин Артём Андреевич 

5 Гурков Олег Евгеньевич 

6 Дудников Максим Александрович 

7 Дусаев Рувим Денисович 

8 Картышов Егор Романович 

9 Коваленко Данил Павлович 

10 Круглов Дмитрий Дмитриевич 

11 Кузнецов Роман Дмитриевич 

12 Мирсков Тимур Артурович 

13 Подгорнов Даниил Александрович 

14 Раков Михаил Сергеевич 

15 Рахматуллоев Амир Шавкатович 

16 Родионов Роман Александрович 

17 Рожков Сергей Александрович 

18 Селиверстов Кирилл Максимович 



19 Серков Владислав Дмитриевич 

20 Сметанкин Константин Валерьевич 

21 Спирина Валентина Вадимовна 

22 Творогов Руслан Рудольфович 

23 Толкачев Максим Александрович 

24 Хачатрян Размик Мгерович 

25 Юсупов Рустамбек Мухторжонович 

 

2. Зачислить в число студентов на 1 курс на базе основного общего образования, на очную 

форму получения образования, базовая   подготовка, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, 

с оплатой за счёт средств бюджета Самарской области: 

на специальность 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям): 

№ Фамилия, Имя, Отчество 

1 Байрамов Санан Интигам Оглы 

2 Бахтиёри Далер Хасанзодович 

3 Беляев Вадим Витальевич 

4 Блашкин Иван Сергеевич 

5 Блынских Никита Александрович 

6 Болдырев Данил Ярославович 

7 Брюханов Максим Сергеевич 

8 Буранов Александр Андреевич 

9 Горнов Сергей Алексеевич 

10 Грунин Глеб Васильевич 

11 Емельянов Вадим Алексеевич 

12 Есин Леонид Сергеевич 

13 Ирошенко Павел Александрович 

14 Каймаков Сергей Максимович 

15 Каменов Максим Андреевич 

16 Караваев Артём Николаевич 

17 Курденков Дмитрий Александрович 

18 Манин Константин Юрьевич 

19 Мартынкин Михаил Евгеньевич 

20 Панжинский Дмитрий Иванович 

21 Потапова Елизавета Эдуардовна 

22 Прохоров Никита Сергеевич 

23 Семенюта Максим Константинович 

24 Сергиенко Дмитрий Алексеевич 

25 Юферев Дмитрий Сергеевич 

 

 

Директор                                                                                  Первухина Е.В. 

 

Ознакомлены                                                                            О.В. Кузьмина 

                                                                                                   А.А. Галинская 

                                                                                                   Е.Ю. Черновол 

 О.А. Щанина 

                                                                                                  

 


		2023-08-18T09:59:57+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Е.В.




